
-
MOBILITA 
MOBILITI ES 
MADONNA DI CAMPIGLIO, 
PINZOLO, VAL RENDENA, 
GIUDICARIE CENTRALI 
E VALLE DEL CHIESE 

Estate
SSuummmmeerr
22002255

A_ - MADONNA/V\ DI CAMPIGLIO



2



INDICE | INDEX

Mobilità nelle valli del Parco Naturale Adamello Brenta 
Shared mobility in the valleys of  Adamello Brenta Geopark

Bus Navetta | Shuttle  Bus  Madonna di Campiglio

Impianti di risalita | Lifts

Trenino | Leisure Train Pinzolo - Carisolo - Giustino

Bicibus | Bike shuttle

Bus Navetta | Shuttle  Bus  Lago di Roncone; Madonna del Lares; Val di Breguzzo

Autobus di linea | Regular busses

Navigazione del Lago d’Idro | Ferry Boat Transport Lake Idro

Collegamenti con Madonna di Campiglio - Pinzolo - Val Rendena 
Links to  Madonna di Campiglio - Pinzolo - Val Rendena

Find your transport

 

 

4

5

6

7

8

10

12

24

25

27
 

IN
D

IC
E

 | 
IN

D
E

X

3

In collaborazione con | In collaboration with 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A M M I N I S T R A Z I O N E  S E P A R A T A  U S I  C I V I C I  F I S T O  
   Fraz. Fisto 58, 38088 Spiazzo, Trento 
   C.F. 86002730223  P.I. 00252870225 
   Tel. 0465 801229  
   mail: asuc@comune.spiazzo.tn.it 
   asuc.fisto@pec.it 

 
 
 

SCHEDA TECNICA  DELLE PRESCRIZIONI PER IL LOTTO “FORTINI PRADALAGO” 
 
 
 
 

Numero piante Legname da 
opera presunto 

corteccia Tarizzo 

831 822 mc Abete 10% 
Larice 18% 
 

Non previsto 

 
 
1. Il taglio del lotto è già iniziato e terminerà orientativamente a fine giugno. Alla stipula del 
contratto sarà già possibile iniziare ad asportare il legname già tagliato, previa misurazione. 
2. Il legname verrà posto in vendita senza garanzia qualitativa non essendo ammessi reclami per 
difetti.  
3. il legname verrà allestito non sezionato (a piante intere), in località raggiungibile con camion. 
4. le condizioni di vendita sono le seguenti: 
a) assortimento unico 
b) misurazione in punta fino a cm 20 di diametro 
5. il prezzo unico base per il legname è € 75,00/mc al rialzo in unico assortimento. 
6. percentuale travatura 20% circa 
6. L’amministrazione non risponde di difetti guasti conseguenti 
7. la misurazione sarà contestualmente all’asporto. 
8. pagamenti: 40% alla stipula del contratto 

    Il  restante contestualmente ad ogni asporto del materiale e comunque in accordo 
con   autorità forestale 

 
 

 
 
 

IL PRESIDENTE A.S.U.C. FISTO 
MASSIMO FERRAZZA 

 

COMUNITÀ
DELLE 

GIUDICARIE



MOBILITÀ NELLE VALLI DEL PARCO NATURALE ADAMELLO BRENTA 
SHARED MOBILITY IN THE VALLEYS OF ADAMELLO BRENTA GEOPARK

Vuoi conoscere i servizi di mobilità nelle valli del Parco Naturale Adamello Brenta?  
Do you want to know the shared transport management system of the valleys of  Adamello Brenta Geopark ? 

Prenota i servizi al seguente link | Book online the services at the following link: mobilita.campigliodolomiti.it

M
O

B
IL

IT
À

  N
E

LL
E

 V
A

LL
I D

E
L 

P
A

R
C

O
 N

A
T

U
R

A
LE

 A
D

A
M

E
LL

O
 B

R
E

N
TA

	

4



BUS NAVETTA | SHUTTLE  BUS  MADONNA DI CAMPIGLIO

B
U

S
 N

A
V

E
T

TA
  |

 S
H

U
T

T
LE

 B
U

S
 M

A
D

O
N

N
A

 D
I C

A
M

P
IG

LI
O

         MADONNA DI CAMPIGLIO - GROSTE’ - CAMPO CARLO MAGNO

5

Attivo tutti i giorni dal 14 giugno al 14 settembre | Every day from 14 June to 14 September.
Servizio dal centro di Madonna di Campiglio (piazza Brenta Alta) a Campo Carlo Magno (Rio Falzè). 
Service from the centre of Madonna di Campiglio (Piazza Brenta Alta) to Campo Carlo Magno (Rio Falzè).

        MADONNA DI CAMPIGLIO - PIANA DI NAMBINO - PATASCOSS
Attivo tutti i giorni dal 14 giugno al 14 settembre | Every day from 14 June to 14 September.
Servizio dal centro di Madonna di Campiglio (piazza Brenta Alta) a Patascoss con sosta alla Piana di Nambino. 
Service from the centre of Madonna di Campiglio (Piazza Brenta Alta) to Patascoss with a stop at Piana di Nambino.

Scegli la fascia oraria nella quale utilizzare il servizio; il sistema ti indicherà l’orario di pick up presso il punto di raccolta 
scelto e ti invierà tramite mail la conferma di prenotazione e il biglietto.
Choose the time slot in which you would like to use the service; the system will indicate the pick-up time at the selected
pick-up point and will send you the booking confirmation and ticket by email.

TARIFFE | TICKETS 
€ 3,00 a tratta | per journey				  
Gratuito bambini fino a 8 anni (nati dopo 30/04/2017) accompagnati formula 1 a 1 | Free for children up to 8 years old (born 
after 30/04/2017 - 1 child with 1 paying adult). 
Gratuito con DoloMeet Guest Card e ParcoKey | free with DoloMeet Guest Card and ParcoKey.

Acquista online il tuo biglietto o presso gli uffici di Madonna di Campiglio Azienda per il Turismo, gli uffici info di  
Breguzzo e S. A. di Mavignola, le Pro Loco di Spiazzo, Caderzone Terme, Carisolo, le biglietterie di Funivie Madonna di 
Campiglio, CCM Store, Residence Rio Falzè e in loco dal personale addetto.
Buy your ticket online or at Madonna di Campiglio Tourist Agency offices, the information office in Breguzzo and S. A. di 
Mavignola, the local tourism offices in Spiazzo, Caderzone Terme and Carisolo, the lift ticket offices in Madonna di Campi-
glio, CCM Store, Residence Rio Falzè and on site from the staff.



IMPIANTI DI RISALITA | LIFTS Gratis con | Free with: DoloMeet PASSion 
                                            

 

6

FUNIVIE | LIFTS MADONNA DI CAMPIGLIO  
Info e prezzi | Info and prices  www.ski.it +39 0465 447744				  

IM
P

IA
N

T
I D

I R
IS

A
LI

TA
 | 

LI
F

T
S

	
	

DoloMeet Guest Card* 3 giorni | days 
DoloMeet Guest Card* 6 giorni | days 
DoloMeet Guest Card* 9 giorni | days
DoloMeet Guest Card* 20 giorni | days

5 laghi

Pradalago

Spinale 

Grostè
1° + 2° tronco | 1° + 2° line

19.06 - 25.06 
26.06 - 14.09
15.09 - 21.09

21.06 - 25.06
26.06 - 07.09

26.06 - 14.09
15.09 - 21.09

28.06 - 14.09

8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20
8.30 - 17.20  
8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20

8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20
8.30 - 17-20 

8.30 - 17.20
8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20 

8.30 - 17.00*

* 01.08 - 31.08 apertura anticipata ore 8.00 | Early opening 8.00 am

Pinzolo - Prà Rodont 

Prà Rodont - Doss del Sabion

21.06 - 14.09

28.06 - 14.09

8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20*

8.30 - 13.20 | 14.30 - 17.20*

FUNIVIE | LIFTS PINZOLO  
Info e prezzi | Info and prices  www.ski.it +39 0465 501256

* 09.08 - 24.08 chiusura posticipata alle 17:50
                                 closing extended until 5:50 pm

Inquadra qui per ulteriori info
Scan here for more info



7

Pinzolo Biblioteca 10:30 11:30 16:00 17:00 18:00 20:30 21:30
Bar Genzianella 10:35 11:35 16:05 17:05 18:05 20:35 21:35
Azienda per il Turismo 10:39 11:39 16:09 17:09 18:09 20:39 21:39
Funivie Pinzolo 10:50 11:50 16:20 17:20 18:20 20:50 21:50
Salone Lui e Lei Beauty 10:52 11:52 16:22 17:22 18:22 20:52 21:52
Piazza 2 Maggio-Carisolo 10:54 11:54 16:24 17:24 18:24 20:54 21:54
Palazzetto Sport-Carisolo 10:57 11:57 16:27 17:27 18:27 20:57 21:57
Via Genova 11:00 12:00 16:30 17:30 18:30 21:00 22:00
Via Sorano 11:03 12:03 16:33 17:33 18:33 21:03 22:03
Via Al Sarca 11:06 12:06 16:36 17:36 18:36 21:06 22:06
Bar Egal 11:11 12:11 16:41 17:41 18:41 21:11 22:11
Hotel Ferrari 11:12 12:12 16:42 17:42 18:42 21:12 22:12
Caseificio 11:14 12:14 16:44 17:44 18:44 21:14 22:14
Piazza Centrale-Giustino 11:18 12:18 16:48 17:48 18:48 21:18 22:18
Municipio-Giustino 11:23 12:23 16:53 17:53 18:53 21:23 22:23
Hotel Bellavista-Giustino 11:25 12:25 16:55 17:55 18:55 21:25 22:25

TRENINO | LEISURE TRAIN PINZOLO - CARISOLO - GIUSTINO
Servizio a pagamento attivo dal 27 giugno al 7 settembre | The service is with fee, valid from June 27th to September 7th

7

TARIFFE | TICKETS 
€ 1,00 a tratta | per journey	 	
Gratuito bambini fino a 8 anni (nati dopo 
30/04/2017) accompagnati formula 1 a 1 
Free for children up to 8 years old (born 
after 30/04/2017 - 1 child with 1 paying 
adult).  
Gratuito con DoloMeet Guest Card
free with DoloMeet Guest Card.
Sono previste sanzioni amministrative per i 
viaggiatori sprovvisti di titolo di viaggio.
Fines for passengers travelling without a 
valid ticket.

Vendita biglietti a bordo, 
online e presso l’Azienda 
per il Turismo (Ufficio di 
Pinzolo).
Tickets can be bought on 
board, online and at the 
Pinzolo tourist office. 

BUS NAVETTA | SHUTTLE  BUS  S.ANTONIO DI MAVIGNOLA - PINZOLO
11,12,13,18,19,20,25,26,27 luglio | dall’1 al 31 agosto (tutti i giorni) | 5,6,7 settembre 
11,12,13,18,19,2July | dall’1 al 31 August (every day) | 5,6,7 Septembe

TARIFFE | TICKETS 
Servizio gratuito | free

* La corsa viene effettuata 
solo su prenotazione entro 
le ore 22.30
 
The ride is only available 
by reservation before 
10.30 p.m.

Ex Salesiani 19:30 - 20:30 - 21:30 - -
Albergo alla Posta
B&B Augusto

Camping Faè

Speck Stube

PalaDolomiti 20:00 - 21:00 - 22:00 23:00*

B
T

R
E

N
IN

O
 | 

 L
E

IS
U

R
E

 T
R

A
IN

  P
IN

Z
O

LO
 -

 C
A

R
IS

O
LO

 -
 G

IU
S

T
IN

O
	



B
IC

IB
U

S
 | 

B
IK

E
 S

H
U

T
T

LE
  T

IO
N

E
 -

 C
A

R
IS

O
LO

BICIBUS | BIKE SHUTTLE TIONE DI TRENTO - CARISOLO
Servizio a pagamento attivo dal 21 giugno al 7 settembre | The service is with fee, valid from June 21st to September 7th

09:20 11:30 14:40 16:40 18:40 Tione di Trento - Stazione 11:30 14:30 16:30 18:30

09:25 11:35 14:45 16:45 18:45 Tione di trento - Sesena 11:25 14:25 16:25 18:25

09:35 11:40 14:50 16:50 18:50 Javrè - Punto info 11:20 14:20 16:20 18:20

09:40 11:50 15:00 17:00 19:00 Vigo Rendena nord 11:17 14:17 16:17 18:17

09:50 12:00 15:10 17:10 19:10 Spiazzo - Municipio 11:12 14:12 16:12 18:12

09:55 12:05 15:15 17:15 19:15 Caderzone Terme 11:07 14:07 16:07 18:07

10:05 12:15 15:25 17:25 19:25 Pinzolo - Funivie 11:01 14:01 16:01 18:01

10:10 12:20 15:39 17:30 19:30 Carisolo 11:00 14:00 16:00 18:00

Ferma su richiesta solo in andata a Bocenago e Massimeno | Stop on request only on the outward journey for Bocenago and Massimeno

Costo a fascia km + 2 € trasporto bici | Route ticket + 2 € for bike transport
TARIFFE | TICKETS 

Gratuito per i possessori di DoloMeet Guest Card 
Gratuito con (ad esclusione del trasporto bici): 
• Abbonamento Trentino Trasporti
• Minori di 6 anni accompagnati da un adulto pagante (riservato a nuclei famigliari non scolaresche) 

Free with DoloMeet Guest Card
Free with (excluding bike transport):
•Trentino Trasporti season ticket
• Children under 6 years of age accompanied by a paying adult (reserved for non-school groups)

Vendita biglietti a bordo | Tickets can be bought on board

Prenota online
 il tuo biglietto

Book your ticket online

8



9 B
IC

IB
U

S
 | 

B
IK

E
 S

H
U

T
T

LE
   C

A
R

IS
O

LO
 -

 M
E

Z
Z

A
N

A

BICIBUS | BIKE SHUTTLE TIONE DI TRENTO - CARISOLO

09:05 11:25 14:40 17:00 Mezzana - Ferrovia 09:00 11:20 13:40 16:55 19:15

09:10 11:30 14:45 17:05 Daolasa - Funivia 08:55 11:15 13:35 16:50 19:10

09:13 11:33 14:48 17:08 Dimaro - Ferrovia 08:50 11:10 13:30 16:45 19:05

09:25 11:45 15:00 17:20 Dimaro - Piazza Centrale 08:47 11:07 13:27 16:42 19:02

09:28 11:48 15:03 17:23 Folgarida - Hotel Folgarida 08:35 10:55 13:15 16:30 18:50

09:43 12:03 15:18 17:38 Folgarida - Piazza Belvedere 08:32 10:52 13:12 16:27 18:47

09:48 12:08 15:23 17:43 Campo Carlo Magno - 10:37 12:57 16:12 18:32

09:57 12:17 15:32 17:52 Madonna di Campiglio - Hotel Bertelli - 10:32 12:52 16:07 18:27

10:05 12:25 15:40 18:00 S.A. di Mavignola - Hotel Posta - 10:23 12:43 15:58 18:18

10:13 12:33 15:48 18:08 Carisolo - Municipio - 10:15 12:35 15:50 18:10

BICIBUS | BIKE SHUTTLE CARISOLO - MEZZANA
Servizio a pagamento attivo dal 28 giugno al 7 settembre | The service is with fee, valid from June 28th to September 7th

Costo a fascia km + 2 € trasporto bici | Route ticket + 2 € for bike transport
TARIFFE | TICKETS 

Gratuito per i possessori di DoloMeet Guest Card e Val di Sole Guest Card 

Free with DoloMeet Guest Card and Val di Sole Guest card

Vendita biglietti a bordo | Tickets can be bought on board Prenota online
 il tuo biglietto

Book your ticket online



Andata Ritorno
Lardaro - Municipio 15:00 17:30
Fontanedo - Fermata Hotel Ginevra 15:02 17:28
Roncone - Municipio 15:05 17:25
Roncone andata farmacia | Ritorno Albergo Roncone 15:06 17:24
Bondo - Fermate Trentino Trasporti 15:12 17:18
Breguzzo - Fermate Trentino Trasporti 15:14 17:16
Madonna del Lares 15:30 17:00

SELLA GIUDICARIE - MADONNA DEL LARES

Mattina Pomeriggio
Andata Ritorno Andata Ritorno

Lardaro - Municipio 9:30 11:55 15:40 18:36
Fontanedo - Fermata Hotel Ginevra 9:32 11:52 15:42 18:33
Roncone - Municipio 9:35 11:49 15:45 18:29
Roncone andata farmacia | Ritorno Albergo Roncone 9:37 11:46 15:47 18:26
Lago di Roncone 9:38 11:45 15:48 18:25
Breguzzo - Fermate Trentino Trasporti 9:45 11:37 15:55 18:17
Bondo - Fermate Trentino Trasporti 9:48 11:33 15:58 18:13
Lago di Roncone 9:53 11:30 16:03 18:10

SELLA GIUDICARIE - LAGO DI RONCONE 

BUS NAVETTA | SHUTTLE  BUS 

10

Dal lunedì al venerdì tranne i giovedì pomeriggio dal  7 luglio al  29 agosto (non attivo il 15 agosto)
Monday to Friday except Thursday afternoons from July 7th to August 29th (inactive on August 15th)

Tutti i giovedì pomeriggio dal 7 luglio al 29 agosto (non attivo il 15 agosto) | every Thursday afternoon from July 7th to August 29th  (inactive on August 15th) 

B
U

S
 N

A
V

E
T

TA
 | 

S
H

U
T

T
LE

  B
U

S
   L

A
G

O
 D

I R
O

N
C

O
N

E
, M

A
D

O
N

N
A

 D
E

L 
LA

R
E

S

TARIFFE | TICKETS 
Servizio gratuito | free

TARIFFE | TICKETS 
Servizio gratuito | free
Prenotazione obbligatoria online e presso l’Azienda per il Turismo (ufficio di Madonna di Campiglio, Pinzolo, Tione, Lago di 
Roncone e Pieve di Bono) e l’info point di Breguzzo entro le ore 12.00 del giorno stesso.
Booking required online or at the Tourism Agency (offices of Madonna di Campiglio, Pinzolo, Tione, Lake Roncone and Pieve 
di Bono) or Breguzzo info point by 12pm on the same day.



Andata Ritorno
Lardaro - Municipio 15:00 17:30
Fontanedo - Fermata Hotel Ginevra 15:02 17:28
Roncone - Municipio 15:05 17:25
Roncone andata farmacia | Ritorno Albergo Roncone 15:06 17:24
Bondo - Fermate Trentino Trasporti 15:12 17:18
Breguzzo - Fermate Trentino Trasporti 15:14 17:16
Madonna del Lares 15:30 17:00

B
U

S
 N

A
V

E
T

TA
 | 

S
H

U
T

T
LE

  B
U

S
   V

A
L 

D
I B

R
E

G
U

Z
Z

O

BUS NAVETTA | SHUTTLE  BUS 

VAL DI BREGUZZO EXPRESS (destinazione Malga d’Arnò) 
Tutti i martedì e venerdì mattina da 23 luglio al 23 agosto *
Every Tuesday and Friday morning from July 23rd to August 23rd 

Andata Ritorno
Lardaro - Municipio 8:30 12.30
Fontanedo - Hotel Ginevra 8:32 12.28
Roncone - Municipio 8.35 12.25
Roncone andata Farmacia | Ritorno Albergo Roncone 8.36 12.24
Bondo - Fermate Trentino Trasporti 8.42 12.18
Breguzzo - Fermate Trentino Trasporti 8.44 12.16
Malga d’Arnò 9.30 11.30

11

TARIFFE | TICKETS 
Servizio gratuito | free

Prenotazione online obbligatoria o presso gli uffici dell’Azienda per il Turismo (sedi di Madonna di Campiglio, Pinzolo, Tione, 
Lago Roncone e Pieve di Bono), l’ufficio info di Breguzzo entro le ore 18:00 del giorno precedente.
Online reservation is compulsory or at the Tourist Board offices (Madonna di Campiglio, Pinzolo, Tione, Lago Roncone and 
Pieve di Bono offices), the Breguzzo info office by 6 p.m. on the previous day.

* Servizio attivo anche domenica 10 agosto e  sospeso il 15 agosto
Service also active on Sunday August 10th and suspended on August 15th



B231  TRENTO - TIONE - PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO - C.C.MAGNO		 	

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th

12

 T
R

E
N

T
O

 -
 T

IO
N

E
 -

 P
IN

Z
O

LO
 -

 M
A

D
O

N
N

A
 D

I C
A

M
P

IG
LI

O
 -

 C
.C

.M
A

G
N

O
	

Trento Autostazione - - 6:48 6:48 7:48 7:48 7:48 8:48 9:48 10:05 10:48 11:20 11:20
Sarche (Cassa Rurale) - - 7:19 7:19 8:19 8:19 8:19 9:19 10:19 10:36 11:19 11:51 11:51
Tione Autostazione - - 7:56 7:56 8:56 8:56 8:56 9:56 10:56 11:13 11:56 12:28 12:28
Tione Autostazione 6:42 6:42 7:59 7:59 8:59 8:59 8:59 9:59 10:59 11:16 11:59 12:31 12:31
Tione Ospedale Civile - - 8:04 8:04 9:04 9:04 - 10:04 - - - 12:36 12:36
Verdesina Bivio 6:48 6:48 8:07 8:07 9:07 9:07 9:05 10:07 11:05 11:22 12:05 12:39 12:39
Villa Rendena 6:49 6:49 8:08 8:08 9:08 9:08 9:06 10:08 11:06 11:23 12:06 12:40 12:40
Iavrè 6:51 6:51 8:10 8:10 9:10 9:10 9:08 10:10 11:08 11:25 12:08 12:42 12:42
Darè 6:53 6:53 8:12 8:12 9:12 9:12 9:10 10:12 11:10 11:27 12:10 12:44 12:44
Vigo Rendena 6:54 6:54 8:13 8:13 9:13 9:13 9:11 10:13 11:11 11:28 12:11 12:45 12:45
Pelugo 6:56 6:56 8:15 8:15 9:15 9:15 9:13 10:15 11:13 11:30 12:13 12:47 12:47
Borzago 6:58 6:58 8:17 8:17 9:17 9:17 9:15 10:17 11:15 11:32 12:15 12:49 12:49
Spiazzo Rendena 6:59 6:59 8:18 8:18 9:18 9:18 9:16 10:18 11:16 11:33 12:16 12:50 12:50
Mortaso 7:01 7:01 8:20 8:20 9:20 9:20 9:18 10:20 11:18 11:35 12:18 12:52 12:52
Strembo 7:04 7:04 8:23 8:23 9:23 9:23 9:21 10:23 11:21 11:38 12:21 12:55 12:55
Caderzone 7:06 7:06 8:25 8:25 9:25 9:25 9:23 10:25 11:23 11:40 12:23 12:57 12:57
Giustino 7:09 7:09 8:28 8:28 9:28 9:28 9:26 10:28 11:26 11:43 12:26 13:00 13:00
Pinzolo 7:12 7:12 8:31 8:31 9:31 9:31 9:29 10:31 11:29 11:46 12:29 13:03 13:03
Carisolo 7:15 7:15 8:34 8:34 9:34 9:34 9:32 10:34 11:32 11:49 12:32 13:06 13:06
S.Antonio di Mavignola 7:24 7:24 8:43 8:43 9:43 9:43 9:41 10:43 11:41 11:58 12:41 13:15 13:15
M.Campiglio Des Alpes 7:38 7:38 8:57 8:57 9:57 9:57 9:55 10:57 11:55 12:12 12:55 13:29 13:29
M.Campiglio Pradalago 7:39 7:39 8:58 8:58 9:58 9:58 9:56 10:58 11:56 12:13 12:56 13:30 13:30
Funivia Grostè 7:44 7:44 9:03 9:03 10:03 10:03 10:01 11:03 12:01 12:18 13:01 13:35 13:35
Campo Carlo Magno 7:46 7:46 9:05 9:05 10:05 10:05 10:03 11:05 12:03 12:20 13:03 13:37 13:37



B231  TRENTO - TIONE - PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO - C.C.MAGNO		 	

13

Consulta qui gli orari  aggiornati
See the updated timetable here

Solo giorni festivi | Only on Sundays and public holidays 
Solo nei giorni feriali | Only on working days including Saturdays
 

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND	
Solo al sabato feriale | Only on working Saturdays 
Feriale escluso il sabato | Working days except on Saturday 
 

L6

12:15 11:20 12:55 12:55 13:48 13:48 14:48 14:48 16:05 - 17:00 17:00 17:48 18:48 18:48 19:48
12:40 11:51 13:26 13:26 14:19 14:19 15:19 15:19 16:30 - 17:31 17:31 18:19 19:19 19:19 20:19
13:13 12:28 14:03 14:03 14:56 14:56 15:56 15:56 17:07 - 18:10 18:08 18:56 19:56 19:56 20:56
13:16 13:16 14:06 14:06 14:59 14:59 15:59 15:59 17:10 17:10 18:11 18:11 18:59 19:59 19:59 20:59

- - 14:11 14:11 - - - - 17:15 17:15 - - - - - -
13:22 13:22 14:14 14:14 15:05 15:05 16:05 16:05 17:18 17:18 18:17 18:17 19:05 20:05 20:05 21:05
13:23 13:23 14:15 14:15 15:06 15:06 16:06 16:06 17:19 17:19 18:18 18:18 19:06 20:06 20:06 21:06
13:25 13:25 14:17 14:17 15:08 15:08 16:08 16:08 17:21 17:21 18:20 18:20 19:08 20:08 20:08 21:08
13:27 13:27 14:19 14:19 15:10 15:10 16:10 16:10 17:23 17:23 18:22 18:22 19:10 20:10 20:10 21:10
13:28 13:28 14:20 14:20 15:11 15:11 16:11 16:11 17:24 17:24 18:23 18:23 19:11 20:11 20:11 21:11
13:30 13:30 14:22 14:22 15:13 15:13 16:13 16:13 17:26 17:26 18:25 18:25 19:13 20:13 20:13 21:13
13:32 13:32 14:24 14:24 15:15 15:15 16:15 16:15 17:28 17:28 18:27 18:27 19:15 20:15 20:15 21:15
13:33 13:33 14:25 14:25 15:16 15:16 16:16 16:16 17:29 17:29 18:28 18:28 19:16 20:16 20:16 21:16
13:35 13:35 14:27 14:27 15:18 15:18 16:18 16:18 17:31 17:31 18:30 18:30 19:18 20:18 20:18 21:18
13:38 13:38 14:30 14:30 15:21 15:21 16:21 16:21 17:34 17:34 18:33 18:33 19:21 20:21 20:21 21:21
13:40 13:40 14:32 14:32 15:23 15:23 16:23 16:23 17:36 17:36 18:35 18:35 19:23 20:23 20:23 21:23
13:43 13:43 14:35 14:35 15:26 15:26 16:26 16:26 17:39 17:39 18:38 18:38 19:26 20:26 20:26 21:26
13:46 13:46 14:38 14:38 15:29 15:29 16:29 16:29 17:42 17:42 18:41 18:41 19:29 20:29 20:29 21:29
13:49 13:49 14:41 14:41 15:32 15:32 16:32 16:32 17:45 17:45 18:44 18:44 19:32 20:32 20:32 21:32
13:58 13:58 14:50 14:50 15:41 15:41 16:41 16:41 17:54 17:54 18:53 18:53 19:41 20:41 20:41 -
14:12 14:12 15:04 15:04 15:55 15:55 16:55 16:55 18:08 18:08 19:07 19:07 19:55 20:55 20:55 -
14:13 14:13 15:05 15:05 15:56 15:56 16:56 16:56 18:09 18:09 19:08 19:08 19:56 20:56 20:56 -
14:18 14:18 15:10 15:10 16:01 16:01 17:01 17:01 18:14 18:14 19:13 19:13 20:01 21:01 21:01 -
14:20 14:20 15:12 15:12 16:03 16:03 17:03 17:03 18:16 18:16 19:15 19:15 20:03 21:03 21:03 -



  B231  C.C.MAGNO - MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO - TIONE - TRENTO	
	 														            

14

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th

C
.C

.M
A

G
N

O
 -

 M
A

D
O

N
N

A
 D

I C
A

M
P

IG
LI

O
 -

 P
IN

Z
O

LO
 -

 T
IO

N
E

 -
 T

R
E

N
T

O
	

	
	

Campo Carlo Magno - 6:02 6:37 6:37 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 10:11 10:52 11:24 11:24 12:19
Funivia Grostè - 6:04 6:39 6:39 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 10:13 10:54 11:26 11:26 12:21
M:Campiglio Brenta Alta Part. - 6:08 6:44 6:44 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 10:18 10:59 11:31 11:31 12:25
M:Campiglio Des Alpes - 6:09 6:45 6:45 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:19 11:00 11:32 11:32 12:26
S:Antonio di Mavignola - 6:24 6:59 6:59 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:33 11:14 11:46 11:46 12:41
Carisolo 5:39 6:33 7:08 7:08 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:42 11:23 11:55 11:55 12:50
Pinzolo 5:42 6:36 7:11 7:11 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:45 11:26 11:58 11:58 12:53
Giustino 5:45 6:39 7:14 7:14 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:48 11:29 12:01 12:01 12:56
Caderzone 5:48 6:42 7:17 7:17 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:51 11:32 12:04 12:04 12:59
Strembo 5:50 6:44 7:19 7:19 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:53 11:34 12:06 12:06 13:01
Mortaso 5:53 6:47 7:22 7:22 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:56 11:37 12:09 12:09 13:04
Spiazzo Rendena 5:55 6:49 7:24 7:24 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:58 11:39 12:11 12:11 13:06
Borzago 5:56 6:50 7:25 7:25 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:59 11:40 12:12 12:12 13:07
Pelugo 5:58 6:52 7:27 7:27 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 11:01 11:42 12:14 12:14 13:09
Vigo Rendena 6:00 6:54 7:29 7:29 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 11:03 11:44 12:16 12:16 13:11
Darè 6:01 6:55 7:30 7:30 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 11:04 11:45 12:17 12:17 13:12
Iavrè 6:03 6:57 7:32 7:32 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 11:06 11:47 12:19 12:19 13:14
Villa Rendena 6:05 6:59 7:34 7:34 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 11:08 11:49 12:21 12:21 13:16
Verdesina  Bivio 6:07 7:01 7:36 7:36 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 11:10 11:51 12:23 12:23 13:18
Tione (Ospedale Civile) - - 7:39 7:39 8:54 8:54 9:54 9:54 - - - 12:26 12:26 13:21
Tione Autostazione 6:12 7:06 7:43 7:43 8:58 8:58 9:58 9:58 10:56 11:15 11:56 12:30 12:30 13:25
Tione Autostazione 6:15 7:09 7:46 7:46 9:00 9:00 10:00 10:00 10:59 11:18 11:59 12:32 12:32 13:27
Sarche (Cassa Rurale) 6:52 7:46 8:19 8:23 9:37 9:37 10:37 10:37 11:36 11:55 12:32 13:09 13:09 14:04
Trento Autostazione 7:19 8:17 8:44 8:54 10:08 10:08 11:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40 13:40 14:35



  B231  C.C.MAGNO - MADONNA DI CAMPIGLIO - PINZOLO - TIONE - TRENTO	
	 														            

15

Consulta qui gli orari  aggiornati
See the updated timetable here

Solo giorni festivi  | Only on Sundays and public holidays 
Solo nei giorni feriali | Only on working days including Saturdays

 

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND 	

Campo Carlo Magno - 6:02 6:37 6:37 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 10:11 10:52 11:24 11:24 12:19
Funivia Grostè - 6:04 6:39 6:39 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 10:13 10:54 11:26 11:26 12:21
M:Campiglio Brenta Alta Part. - 6:08 6:44 6:44 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 10:18 10:59 11:31 11:31 12:25
M:Campiglio Des Alpes - 6:09 6:45 6:45 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:19 11:00 11:32 11:32 12:26
S:Antonio di Mavignola - 6:24 6:59 6:59 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:33 11:14 11:46 11:46 12:41
Carisolo 5:39 6:33 7:08 7:08 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:42 11:23 11:55 11:55 12:50
Pinzolo 5:42 6:36 7:11 7:11 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:45 11:26 11:58 11:58 12:53
Giustino 5:45 6:39 7:14 7:14 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:48 11:29 12:01 12:01 12:56
Caderzone 5:48 6:42 7:17 7:17 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:51 11:32 12:04 12:04 12:59
Strembo 5:50 6:44 7:19 7:19 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:53 11:34 12:06 12:06 13:01
Mortaso 5:53 6:47 7:22 7:22 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:56 11:37 12:09 12:09 13:04
Spiazzo Rendena 5:55 6:49 7:24 7:24 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:58 11:39 12:11 12:11 13:06
Borzago 5:56 6:50 7:25 7:25 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:59 11:40 12:12 12:12 13:07
Pelugo 5:58 6:52 7:27 7:27 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 11:01 11:42 12:14 12:14 13:09
Vigo Rendena 6:00 6:54 7:29 7:29 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 11:03 11:44 12:16 12:16 13:11
Darè 6:01 6:55 7:30 7:30 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 11:04 11:45 12:17 12:17 13:12
Iavrè 6:03 6:57 7:32 7:32 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 11:06 11:47 12:19 12:19 13:14
Villa Rendena 6:05 6:59 7:34 7:34 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 11:08 11:49 12:21 12:21 13:16
Verdesina  Bivio 6:07 7:01 7:36 7:36 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 11:10 11:51 12:23 12:23 13:18
Tione (Ospedale Civile) - - 7:39 7:39 8:54 8:54 9:54 9:54 - - - 12:26 12:26 13:21
Tione Autostazione 6:12 7:06 7:43 7:43 8:58 8:58 9:58 9:58 10:56 11:15 11:56 12:30 12:30 13:25
Tione Autostazione 6:15 7:09 7:46 7:46 9:00 9:00 10:00 10:00 10:59 11:18 11:59 12:32 12:32 13:27
Sarche (Cassa Rurale) 6:52 7:46 8:19 8:23 9:37 9:37 10:37 10:37 11:36 11:55 12:32 13:09 13:09 14:04
Trento Autostazione 7:19 8:17 8:44 8:54 10:08 10:08 11:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40 13:40 14:35

12:19 13:08 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 19:52 19:52
12:21 13:10 13:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 19:54
12:25 13:15 13:59 13:59 14:58 15:59 15:58 16:59 17:58 17:59 18:59 19:58 19:58
12:26 13:16 14:00 14:00 14:59 16:00 15:59 17:00 17:59 18:00 19:00 19:59 19:59
12:41 13:30 14:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 20:14
12:50 13:39 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 20:23
12:53 13:42 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26 20:26
12:56 13:45 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29 20:29
12:59 13:48 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 20:32
13:01 13:50 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 20:34
13:04 13:53 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 20:37
13:06 13:55 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 20:39 20:39
13:07 13:56 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 20:40
13:09 13:58 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42
13:11 14:00 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 20:44 20:44
13:12 14:01 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 20:45 20:45
13:14 14:03 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 20:47
13:16 14:05 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 20:49 20:49
13:18 14:07 14:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 20:51
13:21 - 14:54 14:54 - 16:54 16:54 - - - - - -
13:25 14:12 14:58 14:58 15:56 16:58 16:58 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 20:56
13:27 14:13 15:01 15:01 15:59 17:00 17:00 17:59 18:59 18:59 19:59 - -
14:04 14:46 15:38 15:38 16:36 17:37 17:37 18:36 19:36 19:36 20:36 - -
14:35 15:11 16:09 16:09 17:07 18:08 18:08 19:07 20:07 20:07 21:07 - -



            B642 TRENTO - MALÈ - FOLGARIDA
                  MADONNA DI CAMPIGLIO

           B642 MADONNA DI CAMPIGLIO  
                 FOLGARIDA - MALÈ - TRENTO

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 
Service valid from June 28th to September 9th

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 
Service valid from June 28th to September 9th

16

1

M. di C - Via Pietragr. 8:55 9:00 11:40 11:40 14.25 16:55 17:05 17:45 17:55 -
M. di C .- Des Alpes 8:57 9:02 11:42 11:42 14.27 16:57 17:07 17:47 17:57 -
M. di C. - Pralago 8:58 9:03 11:43 11:43 14.28 16:58 17:08 17:48 17:58 -
Funivia Grostè 9:03 9:08 11:48 11:48 14.33 17:03 17:13 17:53 18:03 -
Campo Carlo Magno 9:05 9:10 11:50 11:50 14.35 17:05 17:15 17:55 18:05 -
Genziana 9:10 9:15 11:55 11:55 14.40 17:10 17:20 18:00 18:10 -
Malga Dimaro bivio 9:13 9:18 11:58 11:58 14.43 17:13 17:23 18:03 18:13 -
Belvedere 9:17 9:22 12:02 12:02 14.47 17:17 17:27 18:07 18:17 19:54
Folgarida 9:20 9:25 12:05 12:05 14.50 17:20 17:30 18:10 18:20 19:57
Bonetei 9:30 9:35 12:15 12:15 15.00 17:30 17:40 18:20 18:30 20:07
Dimaro - municipio 9:32 9:37 12:17 12:17 15.02 17:32 17:42 18:22 18:32 20:09
Dimaro - Coop 9:33 9:38 12:18 12:18 15.03 17:33 17:43 18:23 18:33 20:10
Presson 9:35 9:40 12:20 12:20 15.05 17:35 17:45 18:25 18:35 20:12
Monclassico 9:36 9:41 12:22 12:22 15.07 17:37 17:47 18:27 18:37 20:13
Croviana 9:40 9:45 12:25 12:25 15.10 17:40 17:50 18:30 18:40 20:17
Malè Ftm (Bus) 
Arr © 9:45 9:50 12:30 12:30 15.15 17:45 17:55 18:35 18:45 20:22

- - -
Malè Ftm'  (Treno/
Train)  Part./Dep 9:51 - 12:51 13:00 15.31 17:47 - 19:00 19:29 20:45

Trento Ftm                               11:27 - 14:31 14:34 17.07 19:27 - 20:34 21:07 22:14

Trento Ftm Part. 5:45 6:10 7:13 8:10 10.10 11:02 12:04 13:41 14:10 15:02 17:30
Malè Ftm (Treno/Train)  
Arr © 7:15 7:44 8:58 9:44 11.44 12:42 13:41 15:21 15:44 16:40 19:07

Malè' Ftm (Bus) Part/
Dep 7:20 8:00 9:10 10:00 12.28 12:50 14:00 16:00 16:00 16:55 19:20

Croviana 7:25 8:05 9:15 10:05 12.33 12:55 14:05 16:05 16:05 17:00 19:25
Monclassico 7:29 8:09 9:19 10:09 12.37 12:59 14:09 16:09 16:09 17:04 19:29
Presson 7:30 8:10 9:20 10:10 12.38 13:00 14:10 16:10 16:10 17:05 19:30
Dimaro - Coop 7:32 8:12 9:22 10:12 12.40 13:02 14:12 16:12 16:12 17:07 19:33
Dimaro - P. centrale 7:33 8:13 9:23 10:13 12.41 13:03 14:13 16:13 16:13 17:08 19:34
Bonetei 7:35 8:15 9:25 10:15 12.43 13:05 14:15 16:15 16:15 17:10 19:36
Folgarida 7:45 8:25 9:35 10:25 12.53 13:15 14:25 16:25 16:25 17:20 19:46
Belvedere 7:48 8:28 9:38 10:28 12.56 13:18 14:28 16:28 16:28 17:23 19:49
Malga Dimaro Bivio 7:52 8:32 9:42 10:32 13.00 13:22 14:32 16:32 16:32 - -
Genziana 7:55 8:35 9:45 10:35 13.03 13:25 14:35 16:35 16:35 - -
Campo Carlo Magno 8:00 8:40 9:50 10:40 13.08 13:30 14:40 16:40 16:40 - -

Funivia Grostè 8:02 8:42 9:52 10:42 13.10 13:32 14:42 16:42 16:42 - -

M. di C. - Brenta Alta 8:08 8:48 9:58 10:48 13.16 13:38 14:48 16:48 16:48 - -
M. di C. - Des Alpes 8:08 8:48 9:58 10:48 13.16 13:38 14:48 16:48 16:48 - -
M. di C. - Via Pietragr. 8:10 8:50 10:00 10:50 13.18 13:40 14:50 16:50 16:50 - -

M
A

D
O

N
N

A
 D

I C
A

M
P

IG
LI

O
 -

 F
O

LG
A

R
ID

A
 -

  M
A

LÈ
 -

 T
R

E
N

T
O

	
	

	
	

	

solo giorni festivi  | only on Sundays and public holidays
solo nei giorni feriali | only on working days including Saturdays
la corsa prosegue per Passo Mendola | the bus continues to Passo Mendola1

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND	
Treno | Train
Bus



            B642 TRENTO - MALÈ - FOLGARIDA
                  MADONNA DI CAMPIGLIO

17

        MADONNA DI CAMPIGLIO-PINZOLO-TIONE-VESTONE-TORMINI-BRESCIA	

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th

					   

M
A

D
O

N
N

A
 D

I C
A

M
P

IG
LI

O
 - 

P
IN

Z
O

LO
 - 

T
IO

N
E

 - 
V

E
ST

O
N

E
 - 

TO
R

M
IN

I -
 B

R
E

SC
IA       BRESCIA-TORMINI-VESTONE-TIONE-PINZOLO-MADONNA DI CAMPIGLIO	

Consulta qui gli orari  aggiornati
See the updated timetable here

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND 
	

			 
© cambio pullman | bus change 

INFORMAZIONI | INFORMATION	 		
BRESCIA ARRIVA (per la tratta | for the route Brescia-Vestone): tel | ph.  +39 030 3754505 
TRENTINO TRASPORTI (per la tratta | for the route Madonna di Campiglio-Vestone): tel | ph. +39 0465 321222

solo giorni festivi  | only on Sundays and public holidays
solo nei giorni feriali | only on working days including Saturdays

Campo Carlo Magno 6:02 6:37 12:19 12:19
Madonna di Campiglio 6:08 6:45 12:26 12:26
Pinzolo 6:36 7:11 12:53 12:53
Tione di Trento Arr|Arr 7:06 7:43 13:25 13:25
Tione di Trento Part|Dep 7:10 7:59 14:13 14:13
Ponte Caffaro 8:06 8:55 15:09 15:09
Idro 8:26 9:15 15:29 15:29

Vestone Arr|Arr  © 8:36 9:25 15:39 15:39
Vestone Part|Dep 8:42 9:40 15:42 15:40

Roè - Tormini est Arr|Arr  © 9:17 10:15 16:17 16:15
Roè - Tormini est Part|Dep 9:22 10:17 16:22 16:17
Brescia 10:17 11:09 17:17 17:09

  

Brescia 7:10 7:10 14:10 14:10

Roè - Tormini est Arr|Arr  © 8:05 8:03 15:05 15:03
Roè - Tormini est Part|Dep 8:07 8:32 15:07 15:32

Vestone Arr  © 8:42 9:07 15:42 16:07
Vestone Part 9:33 9:43 16:24 16:24
Idro 9:43 9:53 16:34 16:34
Ponte Caffaro 10:03 10:13 16:54 16:54
Tione di Trento Arr|Arr 10:56 11:15 17:56 17:56
Tione di Trento Part|Dep 10:59 11:16 18:11 18:11
Pinzolo 11:29 11:46 18:41 18:41
Madonna di Campiglio 11:55 12:12 19:07 19:07
Campo Carlo Magno 12:03 12:20 19:15 19:15



         B215 TIONE - PIEVE DI BONO - STORO - BAITONI - PONTE CAFFARO	
Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th

18

Trento Autostazione - 6:48 6:48 6:48 7:48 7:48 8:48 9:48 10:05 10:48 11:20 11:20 12:15
Tione Autostazione - 7:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 10:56 11:13 11:56 12:28 12:28 13:13
Tione Autostazione 7:10 7:59 7:59 7:59 9:00 9:00 10:00 10:59 11:18 11:59 12:32 12:32 13:27
Polin 7:13 8:02 8:02 8:02 9:03 9:03 10:03 11:02 11:21 12:02 12:35 12:35 13:30
Breguzzo 7:18 8:07 8:07 8:07 9:08 9:08 10:08 11:07 11:26 12:07 12:40 12:40 13:35
Bondo 7:19 8:08 8:08 8:08 9:09 9:09 10:09 11:08 11:27 12:08 12:41 12:41 13:36
Pra' di Bondo 7:20 8:09 8:09 8:09 9:10 9:10 10:10 11:09 11:28 12:09 12:42 12:42 13:37
Roncone 7:23 8:12 8:12 8:12 9:13 9:13 10:13 11:12 11:31 12:12 12:45 12:45 13:40
Fontanedo 7:25 8:14 8:14 8:14 9:15 9:15 10:15 11:14 11:33 12:14 12:47 12:47 13:42
Lardaro 7:27 8:16 8:16 8:16 9:17 9:17 10:17 11:16 11:35 12:16 12:49 12:49 13:44
Forti di Lardaro 7:28 8:17 8:17 8:17 9:18 9:18 10:18 11:17 11:36 12:17 12:50 12:50 13:45
Agrone 7:30 8:19 8:19 8:19 9:20 9:20 10:20 11:19 11:38 12:19 12:52 12:52 13:47
Strada 7:32 8:21 8:21 8:21 9:22 9:22 10:22 11:21 11:40 12:21 12:54 12:54 13:49
Pieve di Bono 7:33 8:22 8:22 8:22 9:23 9:23 10:23 11:22 11:41 12:22 12:55 12:55 13:50
Cologna di P:Bono 7:35 8:24 8:24 8:24 9:25 9:25 10:25 11:24 11:43 12:24 12:57 12:57 13:52
Cimego Quartinago 7:39 8:28 8:28 8:28 9:29 9:29 10:29 11:28 11:47 12:28 13:01 13:01 13:56
Condino 7:44 8:33 8:33 8:33 9:34 9:34 10:34 11:33 11:52 12:33 13:06 13:06 14:01
Ca’ Rossa (Bar Ristoro) 7:50 8:39 8:39 8:39 9:40 9:40 10:40 11:39 11:58 12:39 13:12 13:12 14:07
Storo 7:55 8:44 8:44 8:44 9:45 9:45 10:45 11:44 12:03 12:44 13:17 13:17 14:12
Darzo 8:02 8:51 8:51 8:51 9:52 9:52 10:52 11:51 12:10 12:51 13:24 13:24 14:19
Lodrone 8:04 8:53 8:53 8:53 9:54 9:54 10:54 11:53 12:12 12:53 13:26 13:26 14:21
Ponte Caffaro Bivio - 8:54 8:54 - 9:55 9:55 10:55 11:54 12:13 12:54 13:27 13:27 14:22
Baitoni - 8:59 8:59 - 10:00 10:00 11:00 11:59 12:18 12:59 13:32 13:32 14:27
Ponte Caffaro(V.Caduti) 8:06 - - 8:55 - - - - - - - - -

T
IO

N
E

 -
 P

IE
V

E
 D

I B
O

N
O

 -
 S

T
O

R
O

 -
 B

A
IT

O
N

I -
 P

O
N

T
E

 C
A

F
F

A
R

O
		

	
	

	



19

1

12:55 12:55 14:48 - 17.00 17:00 17:48 18:48 18:48 19:48
14:03 14:03 15:56 - 18.10 18:08 18:56 19:56 19:56 20:56
14:13 15:01 15:59 17:10 18:11 18:11 18:59 19:59 19:59 20:59
14:16 15:04 16:02 17:13 18:14 18:14 19:02 20:02 20:02 21:02
14:21 15:09 16:07 17:18 18:19 18:19 19:07 20:07 20:07 21:07
14:22 15:10 16:08 17:19 18:20 18:20 19:08 20:08 20:08 21:08
14:23 15:11 16:09 17:20 18:21 18:21 19:09 20:09 20:09 21:09
14:26 15:14 16:12 17:23 18:24 18:24 19:12 20:12 20:12 21:12
14:28 15:16 16:14 17:25 18:26 18:26 19:14 20:14 20:14 21:14
14:30 15:18 16:16 17:27 18:28 18:28 19:16 20:16 20:16 21:16
14:31 15:19 16:17 17:28 18:29 18:29 19:17 20:17 20:17 21:17
14:33 15:21 16:19 17:30 18:31 18:31 19:19 20:19 20:19 21:19
14:35 15:23 16:21 17:32 18:33 18:33 19:21 20:21 20:21 21:21
14:36 15:24 16:22 17:33 18:34 18:34 19:22 20:22 20:22 21:22
14:38 15:26 16:24 17:35 18:36 18:36 19:24 20:24 20:24 21:24
14:42 15:30 16:28 17:39 18:40 18:40 19:28 20:28 20:28 21:28
14:47 15:35 16:33 17:44 18:45 18:45 19:33 20:33 20:33 21:33
14:53 15:41 16:39 17:50 18:51 18:51 19:39 20:39 20:39 21:39
14:58 15:46 16:44 17:55 18:56 18:56 19:44 20:44 20:44 21:44
15:05 15:53 16:51 18:02 19:03 19:03 19:51 20:51 20:51 21:51
15:07 15:55 16:53 18:04 19:05 19:05 19:53 20:53 20:53 21:53

- 15:56 16:54 18:05 19:06 19:06 19:54 20:54 20:54 21:54
- 16:01 16:59 18:10 19:11 19:11 19:59 20:59 20:59 21:59

15:09 - - - - - - - - -

Consulta qui gli orari  aggiornati
See the updated timetable here

Solo giorni festivi  | Only on Sundays and public holidays 
Solo nei giorni feriali | Only on working days including Saturdays
Tutti i giorni | every day

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND 	
Solo al sabato feriale | Only on working Saturday 
Feriale escluso il sabato | Working days except on Saturday 
 

L6

1



         B215 PONTE CAFFARO-BAITONI-STORO-PIEVE DI BONO-TIONE	 	

20

Ponte Caffaro (V.Caduti)   - - - - - - - 10:03 10:13 - -
Baitoni 5:14 6:08 6:45 6:45 7:58 7:58 8:58 - 10:17 10:58 11:30

Ponte Caffaro Bivio 5:19 6:13 6:50 6:50 8:03 8:03 9:03 - 10:22 11:03 11:35

Lodrone 5:20 6:14 6:51 6:51 8:04 8:04 9:04 10:04 10:23 11:04 11:36

Darzo 5:22 6:16 6:53 6:53 8:06 8:06 9:06 10:06 10:25 11:06 11:38

Storo 5:28 6:22 6:59 6:59 8:12 8:12 9:12 10:12 10:31 11:12 11:44

Ca' Rossa (Bar Ristoro) 5:32 6:26 7:03 7:03 8:16 8:16 9:16 10:16 10:35 11:16 11:48

Condino 5:38 6:32 7:09 7:09 8:22 8:22 9:22 10:22 10:41 11:22 11:54

Cimego Quartinago 5:43 6:37 7:14 7:14 8:27 8:27 9:27 10:27 10:46 11:27 11:59

Cologna di P:Bono 5:47 6:41 7:18 7:18 8:31 8:31 9:31 10:31 10:50 11:31 12:03

Pieve di Bono 5:49 6:43 7:20 7:20 8:33 8:33 9:33 10:33 10:52 11:33 12:05

Strada 5:50 6:44 7:21 7:21 8:34 8:34 9:34 10:34 10:53 11:34 12:06

Agrone 5:52 6:46 7:23 7:23 8:36 8:36 9:36 10:36 10:55 11:36 12:08

Forti di Lardaro 5:54 6:48 7:25 7:25 8:38 8:38 9:38 10:38 10:57 11:38 12:10

Lardaro 5:55 6:49 7:26 7:26 8:39 8:39 9:39 10:39 10:58 11:39 12:11

Fontanedo 5:57 6:51 7:28 7:28 8:41 8:41 9:41 10:41 11:00 11:41 12:13

Roncone 5:59 6:53 7:30 7:30 8:43 8:43 9:43 10:43 11:02 11:43 12:15

Pra'di Bondo 6:02 6:56 7:33 7:33 8:46 8:46 9:46 10:46 11:05 11:46 12:18

Bondo 6:03 6:57 7:34 7:34 8:47 8:47 9:47 10:47 11:06 11:47 12:19

Breguzzo 6:04 6:58 7:35 7:35 8:48 8:48 9:48 10:48 11:07 11:48 12:20

Polin 6:09 7:03 7:40 7:40 8:53 8:53 9:53 10:53 11:12 11:53 12:25

Tione Autostazione 6:12 7:06 7:43 7:43 8:56 8:56 9:56 10:56 11:15 11:56 12:28

Tione Autostazione 6:15 7:09 7:46 7:46 9:00 9:00 10:00 10:59 11:18 11:59 12:32

Trento Autostazione 7:19 8:17 8:44 8:54 10:08 10:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40

P
O

N
T

E
 C

A
F

F
A

R
O

 -
 B

A
IT

O
N

I -
 S

T
O

R
O

 -
 P

IE
V

E
 D

I B
O

N
O

 -
 T

IO
N

E
	

	
	

	
	

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th



21

Ponte Caffaro (V.Caduti)   - - - - - - - 10:03 10:13 - -
Baitoni 5:14 6:08 6:45 6:45 7:58 7:58 8:58 - 10:17 10:58 11:30

Ponte Caffaro Bivio 5:19 6:13 6:50 6:50 8:03 8:03 9:03 - 10:22 11:03 11:35

Lodrone 5:20 6:14 6:51 6:51 8:04 8:04 9:04 10:04 10:23 11:04 11:36

Darzo 5:22 6:16 6:53 6:53 8:06 8:06 9:06 10:06 10:25 11:06 11:38

Storo 5:28 6:22 6:59 6:59 8:12 8:12 9:12 10:12 10:31 11:12 11:44

Ca' Rossa (Bar Ristoro) 5:32 6:26 7:03 7:03 8:16 8:16 9:16 10:16 10:35 11:16 11:48

Condino 5:38 6:32 7:09 7:09 8:22 8:22 9:22 10:22 10:41 11:22 11:54

Cimego Quartinago 5:43 6:37 7:14 7:14 8:27 8:27 9:27 10:27 10:46 11:27 11:59

Cologna di P:Bono 5:47 6:41 7:18 7:18 8:31 8:31 9:31 10:31 10:50 11:31 12:03

Pieve di Bono 5:49 6:43 7:20 7:20 8:33 8:33 9:33 10:33 10:52 11:33 12:05

Strada 5:50 6:44 7:21 7:21 8:34 8:34 9:34 10:34 10:53 11:34 12:06

Agrone 5:52 6:46 7:23 7:23 8:36 8:36 9:36 10:36 10:55 11:36 12:08

Forti di Lardaro 5:54 6:48 7:25 7:25 8:38 8:38 9:38 10:38 10:57 11:38 12:10

Lardaro 5:55 6:49 7:26 7:26 8:39 8:39 9:39 10:39 10:58 11:39 12:11

Fontanedo 5:57 6:51 7:28 7:28 8:41 8:41 9:41 10:41 11:00 11:41 12:13

Roncone 5:59 6:53 7:30 7:30 8:43 8:43 9:43 10:43 11:02 11:43 12:15

Pra'di Bondo 6:02 6:56 7:33 7:33 8:46 8:46 9:46 10:46 11:05 11:46 12:18

Bondo 6:03 6:57 7:34 7:34 8:47 8:47 9:47 10:47 11:06 11:47 12:19

Breguzzo 6:04 6:58 7:35 7:35 8:48 8:48 9:48 10:48 11:07 11:48 12:20

Polin 6:09 7:03 7:40 7:40 8:53 8:53 9:53 10:53 11:12 11:53 12:25

Tione Autostazione 6:12 7:06 7:43 7:43 8:56 8:56 9:56 10:56 11:15 11:56 12:28

Tione Autostazione 6:15 7:09 7:46 7:46 9:00 9:00 10:00 10:59 11:18 11:59 12:32

Trento Autostazione 7:19 8:17 8:44 8:54 10:08 10:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40

- - - - - - - - - 16:54 16:54 - - -

11:30 12.15 12.15 13:05 13:58 13:58 14:53 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58

11:35 12.20 12.20 13:10 14:03 14:03 14:58 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03

11:36 12.21 12.21 13:11 14:04 14:04 14:59 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04

11:38 12.23 12.23 13:13 14:06 14:06 15:01 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06

11:44 12.29 12.29 13:19 14:12 14:12 15:07 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12

11:48 12.33 12.33 13:23 14:16 14:16 15:10 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16

11:54 12.39 12.39 13:29 14:22 14:22 15:16 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22

11:59 12.44 12.44 13:34 14:27 14:27 15:21 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27

12:03 12.48 12.48 13:38 14:31 14:31 15:25 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31

12:05 12.50 12.50 13:40 14:33 14:33 15:27 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33

12:06 12.51 12.51 13:41 14:34 14:34 15:28 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34

12:08 12.53 12.53 13:43 14:36 14:36 15:30 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36

12:10 12.55 12.55 13:45 14:38 14:38 15:32 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38

12:11 12.56 12.56 13:46 14:39 14:39 15:33 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39

12:13 12.58 12.58 13:48 14:41 14:41 15:35 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41

12:15 13.00 13.00 13:50 14:43 14:43 15:37 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43

12:18 13.03 13.03 13:53 14:46 14:46 15:40 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46

12:19 13.04 13.04 13:54 14:47 14:47 15:41 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47

12:20 13.05 13.05 13:55 14:48 14:48 15:42 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48

12:25 13.10 13.10 14:00 14:53 14:53 15:47 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53

12:28 13.13 13.13 14:03 14:56 14:56 15:50 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56

12:32 13.27 13.27 14:13 15:01 15:01 15:59 17:00 17:00 17:59 - 18:59 18:59 19:59

13:40 14.35 14.35 15:11 16:09 16:09 17:07 18:08 18:08 19:07 - 20:07 20:07 21:07

Solo giorni festivi  | Only on Sundays and public holidays 
Solo nei giorni feriali | Only on working days including Saturdays

 

Solo al sabato feriale | Only on working Saturday 
Feriale escluso il sabato | Working days except on Saturday 
 

L6

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND 	



B205 RIVA-ARCO-DRO-SARCHE        								      

1 1

Riva del Garda Autostazione    6:05 6:45 7:25 7:55 8:25 8:30 9:25 10:25 11:25 12:25 12:30
Riva del G. Viale Martiri     6:07 6:47 7:27 7:57 8:27 8:32 9:27 10:27 11:27 12:27 12:32
Riva del G. Viale Trento     6:12 6:52 7:32 8:02 8:32 8:37 9:32 10:32 11:32 12:32 12:37
S.Tomaso (direz. Arco)    6:15 6:55 7:35 8:05 8:35 8:40 9:35 10:35 11:35 12:35 12:40
Arco  Autostazione        6:21 7:01 7:41 8:11 8:41 8:46 9:41 10:41 11:41 12:41 12:46
S.Martino di  Arco    6:26 7:06 7:46 8:16 8:46 8:51 9:46 10:46 11:46 12:46 12:51
Ceniga             6:30 7:10 7:50 8:20 8:50 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 12:55
Dro              6:34 7:14 7:54 8:24 8:54 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 12:59
Centrale Fies  6:40 7:20 8:00 8:30 9:00 9:05 10:00 11:00 12:00 13:00 13:05
Pietramurata       6:45 7:25 8:05 8:35 9:05 9:10 10:05 11:05 12:05 13:05 13:10
Maso del Gobbo 6:49 7:29 8:09 8:39 9:09 9:14 10:09 11:09 12:09 13:09 13:14
Sarche (Centro Commerciale)     6:51 7:31 8:11 8:41 9:11 9.16 10:11 11:11 12:11 13:11 13:16

1 1

Sarche (Cassa Rurale)    6:54 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:54 12:54 13:32 13:49 13:49
Maso del Gobbo                    6:56 7:51 8:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:56 12:56 13:34 13:51 13:51
Pietramurata - Carr.Toccoli   Part. 6:58 7:53 8:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:58 12:58 13:36 13:53 13:53
Pietramurata   7:00 7:55 8:55 8:55 9:55 10:55 11:55 13:00 13:00 13:38 13:55 13:55
Dro       7:11 8:06 9:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:11 13:11 13:49 14:06 14:06
Ceniga        7:15 8:10 9:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:15 13:15 13:53 14:10 14:10
S.Martino di  Arco                 7:19 8:14 9:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:19 13:19 13:57 14:14 14:14
Arco Autostazione 7:24 8:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:24 13:24 14:02 14:19 14:19
S.Tomaso (direz.Riva)         7:32 8:27 9:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:32 13:32 14:10 14:27 14:27
Riva del G. Viale Trento   7:34 8:29 9:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:34 13:34 14:12 14:29 14:29
Riva del G. Viale Martiri       7:38 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:38 13:39 14:16 14:33 14:34
Riva del Garda Autostazione 7:43 8:38 9:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:43 13:45 14:21 14:38 14:40

 B205 SARCHE-DRO-ARCO-RIVA

R
IV

A
 -

 A
R

C
O

 -
 D

R
O

 -
 S

A
R

C
H

E
    

 S
A

R
C

H
E

-D
R

O
-A

R
C

O
-R

IV
A

    
  			




 	
	

22

Servizio Extraurbano in vigore dal 28.06 al 09.09 | Service valid from June 28th to September 9th



1 1 1

14:21 14:49 15:49 16:49 16:49 17:14 17:54 18:19 18:54 19:20 19:54 21:20
14:23 14:51 15:51 16:51 16:51 17:16 17:56 18:21 18:56 19:22 19:56 21:22
14:25 14:53 15:53 16:53 16:53 17:18 17:58 18:23 18:58 19:24 19:58 21:24
14:27 14:55 15:55 16:55 16:55 17:20 18:00 18:25 19:00 19:26 20:00 21:26
14:38 15:06 16:06 17:06 17:06 17:31 18:11 18:36 19:11 19:37 20:11 21:37
14:42 15:10 16:10 17:10 17:10 17:35 18:15 18:40 19:15 19:41 20:15 21:41
14:46 15:14 16:14 17:14 17:14 17:39 18:19 18:44 19:19 19:45 20:19 21:45
14:51 15:19 16:19 17:19 17:19 17:44 18:24 18:49 19:24 19:50 20:24 21:50
14:59 15:27 16:27 17:27 17:27 17:52 18:32 18:57 19:32 19:58 20:32 21:58
15:01 15:29 16:29 17:29 17:29 17:54 18:34 18:59 19:34 20:00 20:34 22:00
15:05 15:33 16:33 17:33 17:33 17:58 18:38 19:03 19:38 20:04 20:38 22:04
15:10 15:38 16:38 17:38 17:38 18:03 18:43 19:08 19:43 20:09 20:43 22:09

1 1

12:55 13:25 13:37 14:30 14:32 15:25 16:10 16:40 17:25 18:25 18:25 19:25
12:57 13:27 13:39 14:32 14:34 15:27 16:12 16:42 17:27 18:27 18:27 19:27
13:02 13:32 13:44 14:37 14:39 15:32 16:17 16:47 17:32 18:32 18:32 19:32
13:05 13:35 13:47 14:40 14:42 15:35 16:20 16:50 17:35 18:35 18:35 19:35
13:11 13:41 13:53 14:46 14:48 15:41 16:26 16:56 17:41 18:41 18:41 19:41
13:16 13:46 13:58 14:51 14:53 15:46 16:31 17:01 17:46 18:46 18:46 19:46
13:20 13:50 14:02 14:55 14:57 15:50 16:35 17:05 17:50 18:50 18:50 19:50
13:24 13:54 14:06 14:59 15:01 15:54 16:39 17:09 17:54 18:54 18:54 19:54
13:30 14:00 14:12 15:05 15:07 16:00 16:45 17:15 18:00 19:00 19:00 20:00
13:35 14:05 14:17 15:10 15:12 16:05 16:50 17:20 18:05 19:05 19:05 20:05
13:39 14:09 14:21 15:14 15:16 16:09 16:54 17:24 18:09 19:09 19:09 20:09
13:41 14:11 14:23 15:16 15:18 16:11 16:56 17:26 18:11 19:11 19:11 20:11

Consulta qui gli orari  aggiornati
See the updated timetable here

23

Solo giorni festivi  | Only on Sundays and public holidays 
Solo nei giorni feriali | Only on working days including Saturdays
Feriale escluso il sabato | Working days except on Saturday
Tutti i giorni | every day 

LEGENDA SIMBOLI | SYMBOL LEGEND 	

1



24

N
A

V
IG

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

LA
G

O
 D

’ID
R

O
 | 

F
E

R
R

Y
 B

O
A

T
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 

NAVIGAZIONE DEL LAGO D’IDRO | FERRY BOAT TRANSPORT

Tutti i giorni dal 15.06 al 30.06 e dall’01.09 al 15.09. Tre corse giornaliere con partenza da Lemprato alle ore 10:00, 14:00, 16:00.
Every day from the 15th to 30th of June and from 1st to 15th of September. Three daily trips departing from Lemprato at 10 am, 2 pm and 4 pm.

Tutti i giorni dall’01.07 al 31.08. Quattro corse giornaliere con partenza da Lemprato alle ore 9:00, 11:00, 14:00, 16:00. 
Every day from 1st July to 31st August. Four daily trips departing from Lemprato at 9 am, 11 am, 2 pm, 4 pm.

Il giro completo del lago ha una durata complessiva di 1 ora e 50 minuti.
The complete tour of the lake has a total duration of 1 hour and 50 minutes.

Tariffe del biglietto del battello | Cost of the ferry-boat ticket:

	 Giro completo del lago | Complete round trip € 10.00
	 Sub-tratte | Any other shorter course within this route € 5
	 Ogni viaggiatore munito di biglietto, ha facoltà di far viaggiare con sé gratuitamente un bambino di età inferiore a 4 anni 
	 Each paying passenger can travel with one child under 4 years old, free of charge

Si accetta Guest Card Trentino | Trentino Guest Card accepted.

Il biglietto può essere acquistato a bordo. Accesso al servizio presso i porti di Baitoni, Vesta, Vantone, Crone, Lemprato, Anfo, Ponte 
Caffaro. È consentito il trasporto delle biciclette a bordo compatibilmente con la disponibilità dei posti. 
Tickets can be purchased on board. Access to the service at the ports of Baitoni, Vesta, Vantone, Crone, Lemprato, Anfo and Ponte 
Caffaro. Bicycles are allowed on board consistent with the availability of seats on board.

Info www.vallesabbia.info



10:15 Milano - terminal bus M1 Lampugnano 16:00
10:45 Sesto San Giovanni - Piazza I Maggio (F.S) 15:30
11:15 Dalmine - fermata in autostrada 15:00
11:30 Aereoporto di Bergamo Orio al Serio (stallo 7) 14:45
12:25 Brescia - autostazione Arriva (via Solferino) 13:50
14:20 Tione 11:52
14:25 Villa Rendena 11:46
14:27 Iavrè 11:45
14:28 Darè 11:45
14:29 Vigo Rendena 11:44
14:30 Pelugo 11:43
14:33 Borzago 11:40
14:34 Spiazzo 11:39
14:36 Mortaso 11:37
14:40 Strembo 11:33
14:41 Caderzone Terme 11:32
14:42 Giustino 11:31
14:43 Pinzolo - Bar Genzianella -

- Pinzolo - via Roma* 11.30
14:45 Pinzolo - funivie 11:25
14:50 Carisolo 11:20
15:15 S.A. di Mavignola - B&b Augusto 10:55
15:20 Madonna di Campiglio - via Pietragrande 10:51
15:21 Madonna di Campiglio - p.zza Brenta Alta 10:50
15:25 Passo Campo Carlo Magno 10:45

www.autostradale.it
+39 02-30089000	

25

A
U

T
O

S
T

R
A

D
A

LE
	

CALENDARIO DEL SERVIZIO | SERVICE PROVIDED 
Dal | From 21.06.25 al | to 07.09.25

L    |    M M    |   T     M   |    W G    |   T      V    |    F S    |    S   D   |    S
21.06 al | to 29.06 A | Outward R | Return
04.07 al | to 01.09 R | Return A | Outward A | R  O | R A | R  O | R
06.09 al | to 07.09 A | Outward R | Return

O: Outward 
R: Return

A: Andata 
R: Ritorno

RIVENDITORI | TICKET RETAILERS

Madonna di Campiglio
Azienda per il Turismo tel. | ph. +39 0465 447501

Pinzolo
Pianeta Mondo tel. | ph. +39 0465 502622

Tione
Stazione e biglietteria tel. | ph. +39 0465 321222

* Da metà luglio a fine agosto fermata in Via Genova (ITAS 
Assicurazioni) causa deviazione del traffico. 
Si prega di controllare sul sito le date esatte. 

* From mid-July to the end of August stop in Via Genova  
(ITAS Assicurazioni) due to traffic diversion. 

Please check the website for exact dates



26

Savona 5:00
Genova 6:00

Piacenza  9:00
Cremona 9:40

Trento 12:00
Tione 12:50

Vigo Rendena 12:57
Spiazzo 13:00
Mortaso 13:02
Strembo 13:05
Pinzolo 13:15

Carisolo 13:17
S.A. Mavignola 13:30

Madonna di Campiglio 
Via Pietragrande 13:40

Campo Carlo Magno 13:50

Campo Carlo Magno 7:40
Madonna di Campiglio 

Via Pietragrande 7:50

S.A. Mavignola 8:00
Carisolo 8:10
Pinzolo 8:12

Strembo 8:22
Mortaso 8:25
Spiazzo 8:27

Vigo Rendena 8:30
Tione 8:37

Trento 9:50
Cremona 12:40
Piacenza 13:15
Genova 15:30
Savona 16:55

Da e per | from and to  Savona - Genova - Piacenza - Cremona www.gruppostat.com

INFO AND BOOKING:
www.ttesercizio.it
Tel. | ph. +39 0142 781660

Andata: 
- Da Genova a Campo Carlo Magno ogni sabato dal 28 giugno al 16 agosto 
- Da Genova a Trento anche ogni lunedì e giovedì dal 7 luglio al 21 agosto; ogni sabato  
    dal 23 agosto al 13 settembre  
- Da Savona a Campo Carlo Magno ogni sabato dal 28 giugno al 9 agosto 
 
Ritorno: 
- Da Campo Carlo Magno a Genova ogni domenica dal 6 luglio al 24 agosto 
- Da Trento a Genova anche ogni martedì e venerdì dall’8 luglio al 22 agosto escluso 15 agosto;    		
   ogni domenica dal 31 agosto al 14 settembre  
- Da Campo Carlo Magno a Savona ogni domenica dal 6 luglio al 10 agosto

Outward journey: 
- From Genoa to Campo Carlo Magno every Saturday from 28 June to 16 August 
- From Genoa to Trento also every Monday and Thursday from 7 July to 21 August; every Saturday  
   from 23 August to 13 September 
- From Savona to Campo Carlo Magno every Saturday from 28 June to 9 August 
 
Return: 
- From Campo Carlo Magno to Genoa every Sunday from 6 July to 24 August 
- From Trento to Genoa also every Tuesday and Friday from 8th July to 22nd August except  
   15th August, ; every Sunday from 31st August to 14th September 
- From Campo Carlo Magno to Savona every Sunday from 6th July to 10th August 
 

S
TA

T
 T

U
R

IS
M

O



27

NOLEGGIO AUTO | CAR RENTAL
 

Madonna Di Campiglio
Officina Pollini e Chiodega + 39 0465 441284

Pinzolo
BT Service – Taxi +39 340 0711020

COLONNINE RICARICA | E-CHARGERS

Colonnine per la ricarica di e-car nell’ottica di integrare 
maggiormente le nuove tecnologie sostenibili con il territorio.  
Charging Station for e-cars in view to improve integration 
between new sustainable technologies and our territory.

Madonna di Campiglio, Pinzolo, Val Rendena

Bucella Viaggi – Taxi +39 347 6058964
BT Service – Taxi +39 340 071 1020
Dmd Blue Car Dario De Marco + 39 340 8980801
Taxi Lorenzetti Paolo +39 339 7670088
Olympic World Srls +39 335 7428976
Taxi Autonoleggi Bacca Marco +39 335 8189510
Taxi Campiglio di Zane Davide +39 336 539787
Taxi Executive Service +39 377 3880368
Taxi Ingo Viaggi +39 339 8022936
Taxi Service +39 345 4514396 
(+39 334 2789100 per Servizio Notturno)
Taxi Terzi Ncc +39 342 1980251
Taxi Travel Stablum + 39 339 8122893
Taxi Viaggi Bordati +39 335 237925 
Wheretomilan e Taxi-Ncc Capasso Moreno 
+39 334 3097754

Giudicarie Centrali e Valle del Chiese

Idea Guida di Bertolini Mario +39 331 9149883
Maestri Autoservizi +39 392 6720901
Tn Service Lorenzi di Tavelli Andrea
+39 331 5775660

AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE
TAXI

F
IN

D
 Y

O
U

R
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

	

www.trenitalia.com

In connessione con le Frecce da | per Roma, Firenze, Bologna e Verona.
In connection with the Frecce to | from Rome, Florence, Bologna and Verona.

 
CALENDARIO DEL SERVIZIO | SERVICE PROVIDED
Tutti  i week end dal | every weekend from 05/07/2025 al | to  31/08/2025..

INFO AND ONLINE BOOKING:
trenitalia.com 
Tel. | ph. +39  063000




